

LINCOLN INDUSTRIES LIMITED

CIN: L51109WB1983PLC035957
REGD OFFICE :- P-36, INDIA EXCHANGE PLACE EXTENSION
2ND FLOOR, ROOM NO- 43, KOLKATA - 700 001.

UNAUDITED FINANCIAL RESULTS (PROVISIONAL) FOR THE QUARTER ENDED 30.06.2018
(Figures in Rs. Lacs)

Particulars	QUARTER ENDED	YEAR TO DATE	CORRESPONDING
	CURRENT YEAR	PREVIOUS YEAR	3 MONTHS ENDED
	30.06.2018	31.03.2018	30.06.2017
	(UNAUDITED)	(AUDITED)	(UNAUDITED)
TOTAL INCOME FROM OPERATIONS (NET)	485.05	1,338.81	4.41
NET PROFIT / (LOSS) FOR THE PERIOD (BEFORE TAX, EXCEPTIONAL AND/OR EXTRA ORDINARY ITEMS)	(7.91)	66.12	(31.95)
NET PROFIT / (LOSS) FOR THE PERIOD BEFORE TAX, (AFTER EXCEPTIONAL AND/OR EXTRA ORDINARY ITEMS)	(7.91)	66.12	(31.95)
NET PROFIT / (LOSS) FOR THE PERIOD (AFTER TAX, (AFTER EXCEPTIONAL AND/OR EXTRA ORDINARY ITEMS)	(7.91)	65.62	(31.95)
TOTAL COMPREHENSIVE INCOME FOR THE PERIOD (COMPRISING PROFIT/(LOSS) FOR THE PERIOD (AFTER TAX) AND OTHER COMPREHENSIVE INCOME (AFTER TAX))	(7.91)	65.62	31.95
EQUITY SHARE CAPITAL	524.50	524.50	524.50
RESERVES (EXCLUDING REVALUATION RESERVES) AS SHOWN IN THE AUDITED BALANCE SHEET OF PREVIOUS YEAR			
(I) EARNING PER SHARE (OF RS. 10/- EACH) FOR CONTINUING AND DISCONTINUED OPERATIONS			
(A) BASIC	(0.15)	1.25	0.51
(B) DILUTED	(0.15)	1.23	0.51

Note- The Above is an extract of the detailed format of Quarterly/Annual Financial Results Filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing and other Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The Full Format of the Quarterly/Annual Financial Results are available on the Stock Exchange Websites.
(URL of the Filings) and also at company's website at www.lincoln-industries.net

ON BEHALF OF THE BOARD
FOR LINCOLN INDUSTRIES LIMITED
PRAVEEN CHAND DHANDHANIA,
(MANAGING DIRECTOR)
DIN: 00154048

PLACE:- KOLKATA
DATE :- 14.08.2018

লিন্‌কন ইন্ডাস্ট্রিস লিমিটেড

CIN : L51109WB1983PLC035957

রেজিস্টার্ড অফিস : পি-৩৬, ইন্ডিয়া এক্সচেঞ্জ প্লেস এক্সটেনশন, দ্বিতীয় তল, রুম নং - ৪৩, কলকাতা - ৭০০০০১

৩০ জুন, ২০১৮ তারিখে সমাপ্ত ত্রৈমাসিকের অনিরাঙ্কিত আর্থিক (প্রতিশ্রুত) ফলের বিবরণ

(লাখ টাকায়)

বিবরণ	সমাপ্ত বর্তমান ত্রৈমাসিক ৩০.০৬.২০১৮ (অনিরাঙ্কিত)	বিষয় বছরের ইয়ার টু ডেট পর্যন্ত ৩১.০৩.২০১৮ (নিরাঙ্কিত)	বিষয় বছরের সংশ্লিষ্ট ত্রৈমাসিক ৩০.০৬.২০১৭ (অনিরাঙ্কিত)
১. কাজের থেকে মোট আয় (প্রকৃত)	৪৮৫.০৫	১৩৩৮.৮১	৪.৪১
২. এই পর্ব থেকে প্রকৃত লাভ / ক্ষতি (করের, ব্যতিক্রমী এবং / অথবা অতিরিক্ত দফার আগে)	(৭.৯১)	৬৬.১২	(৩১.৯৫)
৩. করের আগে এই পর্ব থেকে প্রকৃত লাভ / ক্ষতি (ব্যতিক্রমী এবং / অথবা অতিরিক্ত দফার পর)	(৭.৯১)	৬৬.১২	(৩১.৯৫)
৪. করের পর এই পর্ব থেকে প্রকৃত লাভ / ক্ষতি (ব্যতিক্রমী এবং / অথবা অতিরিক্ত দফার পর)	(৭.৯১)	৬৫.৬২	(৩১.৯৫)
৫. এই পর্বের জন্য মোট বিহীন আয় [(এই পর্ব থেকে বিহীন আয় / ক্ষতি) (করের পর) ও অন্যান্য বিহীন আয় (করের পর)]	(৭.৯১)	৬৫.৬২	৩১.৯৫
৬. ইকুটি শেয়ার মুদ্রণ	২২৪.৫০	২২৪.৫০	২২৪.৫০
৭. মজুত (বিগত বছরের নিরাঙ্কিত বাল্যাবশিষ্ট অনুযায়ী পুনর্মূল্যায়ন সংরক্ষণ ব্যতীত সংরক্ষণ)			
৮. শেয়ার প্রতি আয় (প্রত্যেকটি ১০/- টাকা করে) (চালু ও বন্ধ হয়ে যাওয়া কার্যকলাপের জন্য ক. মূল খ. লাব্ধকৃত)	(১০.১৫)	১.২৫	০.৫১
	(১০.১৫)	১.২৫	০.৫১

সন্দেশ :

(ক) সেবি (লিসিং) আন্ড আন্ডার ভিসক্রোজার রিকোয়ারমেন্টস) রেগুলেশনস ২০১৫ এর তদনং ধারা অনুযায়ী ওপরের বিবরণটি যা কোম্পানীর বিস্তারিত ত্রৈমাসিক / বার্ষিক আর্থিক ফলাফলের সংশ্লিষ্ট বিবরণ হিসাবে দেখানো হলে ও স্টক এক্সচেঞ্জে মঞ্জুর করা হলে। কোম্পানীর বিস্তারিত ত্রৈমাসিক / বার্ষিক আর্থিক ফলাফল শাওয়া যাপোটে এক্সচেঞ্জের ওয়েবসাইটে (URL) ও কোম্পানীর ওয়েবসাইটে : www.lincoln-industries.net

বোর্ডের আদেশানুসারে

লিন্‌কন ইন্ডাস্ট্রিস লিমিটেড-এর পক্ষে

প্রবীণ চন্দ্র ধনধানিয়া

(ম্যানেজিং ডিরেক্টর)

DIN : 00154048

স্থান : কলকাতা
তারিখ : ১৪.০৮.২০১৮